
 
*KUJMXOPB34A3* 

 Žerotínovo náměstí 3 KUJMXOPB34A3 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 OBJEDNÁVKA č. JMK005874/19/OKŘ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Hotel International Brno, a.s.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Husova 200/16  

PSČ 601 82 BRNO   602 00 Brno  

Vyřizuje Nečasová Lenka   

Telefon 54165 8812  Telefon  

IČ 70888337  IČ 46974571 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ46974571 

 

Předmět objednávky: 
 
Objednáváme u Vás tímto cateringové služby pro 160 osob – hosty Jihomoravského kraje  
 
při VIP eventu dne 24. 5. 2019 na Noční hradní slavnosti na hradě Špilberku  
 
v rámci festivalu “STAROBRNO IGNIS BRUNENSIS 2019“  
 
v celkové hodnotě 99 200,00 Kč + DPH (smluvní cena za občerstvení i nápoje). 
 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

 

Schválení  

JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 
ředitel 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 24. 5. 2019 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



From:
Sent: Friday, May 24, 2019 2:26 PM
To: Nečasová Lenka <NECASOVA.LENKA@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: RE: objednávka JMK - catering Špilberk 24. 5. 2019

Dobrý den, paní Nečasová,

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené.
Se srdečným pozdravem,

Phone +420
Mobile +420
E-mail
Web www.hotelinternational.cz | www.bestwestern.com

Best Western Premier Hotel International Brno
Husova 200/16, CZ - 602 00 Brno, Czech Republic



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK005874/19/OKŘ/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006113 5175 000 000000000 0000000002 0001550000599 120 000,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 
 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 
 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 
 

  


